
Centre de Loisirs Le Calypso
Maison des Associations
4 rue de Lorraine 
44210 Pornic 
tél. 06 43 29 44 53
 directeur@lecalypso.fr
www.lecalypso.fr

HORAIRES DE BUS
navette été 2011

Matin Soir
Arrêt Horaire Arrêt horaire

Monval 8h25 Monval 17h40

Le Porteau 8h36 La Birochère 17h45

Ecole de musique 8h40 Gare SNCF 17h49

Rond point du Sandier 8h45 Bourg du Clion sur Mer 17h56

Parking Notre Dame de 
Recouvrance 8h48 Parking Notre Dame de 

Recouvrance 18h05

Bourg du Clion sur Mer 8h57 Rond point du Sandier 18h08

Gare SNCF 9h04 Ecole de musique 18h13

La Birochère 9h08 Le Porteau 18h17

Monval 9h13 Monval 18h26

Ce service est gratuit.
Pour son bon fonctionnement, merci de vous trouver quelques minutes avant l'horaire 

indiqué à l'arrêt choisi.
Lors de la tournée du soir, en cas d'absence d'un adulte responsable à l'arrêt, votre enfant sera reconduit à 

Monval où vous devrez le reprendre.

Accueil de loisirs LE CALYPSO – Association loi 1901

mailto:directeur@lecalypso.fr

